EDITAL Nº 001/2024 DA

SELEÇÃO DE MONITORES DE DISCIPLINAS

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2024

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CONSEPE da

UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato Grosso, no uso se suas

atribuições, nos termos do Regimento Geral em vigor, da Lei Nº 9.394 de 20 de

dezembro de 1996, e demais legislações pertinentes aplicáveis, torna público o

EDITAL COMPLEMENTAR 002 referentes ao edital 001/2024, SELEÇÃO DE

MONITORES DE DISCIPLINAS dos cursos ofertados pelas Faculdades

pertencentes à UNIFACC.

1. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS SELEÇÃO DE MONITORES DE

DISCIPLINAS

1.1 Os nomes abaixo discriminados referem-se aos discentes aprovados no

edital de seleção de monitoria dos cursos ofertados pelas Faculdades

pertencentes à UNIFACC, conforme critérios descritos nos itens 8.1 e 8.2 do

edital 001- 2024 DA

1.2 O candidato poderá interpor recurso até às 17h do dia 27 de maio, no e-
mail sec.direcao@unifacc.com.br, cabendo à Diretoria Acadêmica recebê-lo e
proceder ao seu julgamento.

1.3 Como requisito obrigatório para o início do exercício de suas funções, os
monitores devem:

a. Preencher em 02 (duas) vias o Termo de Compromisso, conforme seção

de Anexos I do edital 001-024 DA, e entregar à Secretaria Acadêmica.

b. Entregar à coordenação do curso uma via impressa do comprovante de

matrícula;

c. Participar do Seminário de Formação promovido pela Diretoria

Acadêmica e Coordenação de Extensão, Diversidade e Inclusão-CEDI, com data
a ser divulgada em posterior momento

BIOMEDICINA
CUIABÁ

Acadêmicos
Debora Cristina da Silva Campos

Emmanuely Bibiane da Luz e Silva
Laissa Gabrielly Silva Magalhães

João Gabriel Malta Medeiros
João Victor Silva da Cruz.

         DIREITO

CUIABÁ
Acadêmico

Douglas Vilela
Luciana Lira

PSICOLOGIA

CUIABÁ

Acadêmico
Matheus Pinheiro Sposito

1.3 Os casos omissos ou situações não previstas neste Edital serão resolvidas

pela presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CONSEPE da

UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato Grosso.

Professora Dra. Ana Maria di Renzo

Diretora Acadêmica UNIFACC

Cuiabá-MT, 24 de maio de 2024

		2024-05-24T17:24:16-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900